- Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SERIE A 2025 Fase: QUARTAS
FEDERACAO MINEIRA DE FUTEBOL |DE FINAL

RELATORIO DE JOGO

Jogo:  INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE X

Data: 11/05/2025 Hora: 11:00:00

Resultado do Jogo

Rodada: 1

a4 by,

ASSOCIAGAO ESPORTIVA ESTRELA
DO VALE DO JATOBA

Local: ARENA INCONFIDENCIA

1° Tempo: 1 x 0 2° Tempo: 1x0 Prorrogacéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE 2 x 0 ASSOCIAGAO ESPORTIVA ESTRELA DO VALE DO JATOBA
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
DARXLIAN ANDRE
"QUERING - PP | CAETANOIDE SOUZA o i S COT e :
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 10:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 12:00 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 12:00 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 12:03 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:48 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 12:53 Acréscimo: 05:00
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Substitutos

12
17
18
20
22
25
26
27
28
29
30

Gabriel Gabriel Alves Da Silva

Marco Marco Antonio Da Silva Rosa
Weverth Weverth Carlos Nascimento
Gustavo Gustavo Faria Da Silva

Danim Daner Douglas Vieira De Paula (C)
Luis Luis Roberto Linhares Da Silva
Patrick Patrick Adriano De O. Catizane
Cesar Cesar De Souza Cordoval
Kevin Adan Keven De O. S. Lourenco
Alexandre Alexandre Da Costa Batista
Catanha Paulo Victor Santos

INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE

Alex Alex Junior Freitas Santos

Joao Lucas Joao Lucas Albegaria De Souza
Lucas Lucas Pereira Pires

Marcos Marcos Vinicius Santos De Araujo
Wilson Wilson Junio Pereira Da Luz
Leo Leonardo Arthur V. B. De O.
Vitinho Vitor Monteiro De Oliveira
Arthur Arthur Lourenco De Almeida
Marcos Tulio Marcos Tulio Elioterio Dos Reis
Arthur Arthur Alves Machado

Icaro Icaro Samuel Da Silva Pessoa

Auxiliar

Comissao Técnica
Técnico: Edvaldo Gomes De Faria
Técnico: Anderson Fabricio Paulo Silva

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Osmar Tavares Sobral

Prep. de Goleiros:

Relagao de Jogadores

ASSOCIAGAO ESPORTIVA ESTRELA DO VALE DO JATOBA

342529
616033
523499
816189
387267

530274
534049
838687
534533
328443

806270
737141

338896
358465
866567
586765
329500

657882

H ‘

Substitutos

15

16
17
18
19
20
21
22

Natan
Thiago
Derik
Leozao
Fio
Matheus Chuck 22
Kaua
Gabriel
Fernando
Silva
Victor

Carlos Cesar
Eduardo Goncalves

Nikson Junio Da Silva
Guedes

Michael

lago Gabriel
Maxsuel

Lucas Eduardo
Victor
Emerson
Lucas

lago

Titulares

Natan Dias Da Silva

Thiago Eduardo De Jesus Matos 547396
Derik Mateus De Oliveira Felix
Kened Leonardo Do Nascimento
Ruan Marques De Oliveira Rosa
Matheus Andre Lima Silva (C)
Kaua Pablo Matos Guedes
Gabriel Aparecido P. Da Silva 586894
Fernando De Souza Silva

Thiago Silva Cepo

Victor Antonio De Castro Silva 652867

736854
414281

Carlos Cesar Souza Da Silva

Eduardo Goncalves De Oliveira
Nikson Junio Da Silva Guedes

Michael Gledson F. Dos Santos
lago Gabiriel Oliveira Pinto 511775
Maxsuel Da Conceicao Pinto
Lucas Eduardo Dos Santos Lima
Victor Hugo Da Silva Caires
Emerson Adriano C. Dos Santos
Lucas Martins De Oliveira 549281
lago Emanuel De Jesus Carvalho

Comissao Técnica

Técnico: Alessandro Ferreira Dos Santos

Auxiliar Técnico: Clovis Ferreira Pinto

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Celio Martins De Oliveira

Prep. de Goleiros:



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
25:00 1T 11 NR Weverth Carlos Nascimento INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE
28:00 2T 11 NR Weverth Carlos Nascimento INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

09:00 1T 2 Ruan Marques De Oliveira Rosa ASSOCIACAO ESPORTIVA ESTRELA
- praticar uma falta ou agédo temeraria; DO VALE DO JATOBA

30:00 1T 13 Kened Leonardo Do Nascimento ASSOCIACAO ESPORTIVA ESTRELA
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes; DO VALE DO JATOBA

39:00 iT 3 Daner Douglas Vieira De Paula INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

11:00 2T 4 Matheus Andre Lima Silva ASSOCIACAO ESPORTIVA ESTRELA
- praticar uma falta ou acédo temeraria; DO VALE DO JATOBA

40:00 2T 22 Lucas Martins De Oliveira ASSOCIACAO ESPORTIVA ESTRELA

- atingir com o brago ou mao seu adversario de forma temeraria;

Cartoes Vermelhos

DO VALE DO JATOBA

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Equipe

Tempo

1T/2T

Funcdao Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Acréscimos devido parada para hidratagéo , parada para substituicdo de atletas e atendimento a atletas supostamente lesionados

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
14:00 1T ASSOCIAGCAO ESPORTIVA ESTRELA 18 - Maxsuel Da Conceicao Pinto 10 - Thiago Eduardo De Jesus Matos
DO VALE DO JATOBA
INT INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE 18 - Lucas Pereira Pires 2 - Gustavo Faria Da Silva
INT ASSOCIAGAO ESPORTIVA ESTRELA 21 - Emerson Adriano Crecencio Dos Santos 7 - Fernando De Souza Silva
DO VALE DO JATOBA
12:00 2T INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE 28 - Marcos Tulio Elioterio Dos Reis 10 - Marco Antonio Da Silva Rosa
14:00 2T ASSOCIACAO ESPORTIVA ESTRELA 3 - lago Emanuel De Jesus Carvalho 5 - Kaua Pablo Matos Guedes
DO VALE DO JATOBA
25:00 2T INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE 20 - Marcos Vinicius Santos De Araujo 9 - Paulo Victor Santos
32:00 2T INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE 22 - Wilson Junio Pereira Da Luz 11 - Weverth Carlos Nascimento
32:00 2T INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE 17 - Joao Lucas Albegaria De Souza 5 - Patrick Adriano De Oliveira Catizane
39:00 2T ASSOCIAGAO ESPORTIVA ESTRELA 15 - Nikson Junio Da Silva Guedes 9 - Victor Antonio De Castro Silva
DO VALE DO JATOBA
39:00 2T ASSOCIACAO ESPORTIVA ESTRELA 16 - Michael Gledson Fernandes Dos Santos 11 - Derik Mateus De Oliveira Felix
DO VALE DO JATOBA
39:00 2T ASSOCIAGCAO ESPORTIVA ESTRELA 22 - Lucas Martins De Oliveira 6 - Gabriel Aparecido Pereira Da Silva

DO VALE DO JATOBA



